KERKESE (formular 1)
PER REGJISTRIMIN PER SHKALLEN E I,II,III TE KUALIFIKIMIT TE  MESUESVE
DAR SHKODER 
Emri ,Atesia,Mbiemri ___________________________________
Seksi               M                          F           
Ditelindja (dd/mm/vv) __________________________
Vendlindja : Qarku /Rrethi _______________________Qyteti /Fshati ___________________
Shkolla ku jep mesim _______________________
[bookmark: _GoBack]Tel :__________________ Cel :__________________E mail:__________________________
Shkolla e kryer _______________________________
Dega________________________________________
Viti I mbarimit te  shkolles _____________________
Vjetersia ne arsim ____________________________
Cikli ku jep mesim :
a) Arsim parashkollor				
b) Cikli I ulet                     					
c) Cikli I larte   				 	
d) Arsimi I mesem 			 	

Lendet qe jep _________________________________________________
Shkalla  e kualifikimit qe kerkon te fitoje___________________________
Cikli /lenda qe kerkon te konkuroje per kualifikim ___________________
Shenim : Formulari   duhet  te plotesohet  nga kandidati I cili kerkon te fitoje nje shkalle me te larte kualifikimi . Formulari plotesohet ne dy kopje .Nje kopje mbahet ne drejtorine e shkolles dhe tjetra mbahet ne DAR Shkoder .
    Kandidati 					                         Drejtori I shkolles/kopshtit 
 Emri,mbiemri,firma					                   Emri,mbiemri,firma
___________________				           _______________________

Sektori I Programeve te Zhvillimit ne DAR Shkoder /Specialisti I Burimeve Njerezore
Emri,mbiemri,firma
___________________
